164
Sicut ad obligatio mobilibus et immobilibus operetur omnino subdit ad ge:
ben inscribit. sub similibus et specialibus quos tenent ad simplicem
verbi affectionem in ius Joanne pegorosi ad eme superum sine modo
corporali ad solvendum remissibile succumbet. Operetur in ius in
sua p[re]missa et sic ad p[re]missa castrensis p[re]missa ad ata
lucra p[re]missa et p[ri]mos et secundos terminos tenet p[re]missa
transse at transportare ac recognoscere in se ut meliori forma p[ro]t
ip[s]i Joanne pegorosi, eme superum, cuius fuit adrecessione a t[er]tis
ad g[ra]tias sine g[ra]tias. Que quid p[re]missa omnia in p[re]missa in f[er]ri
g[ra]tione contenta fuit complete et exequi in toto et in minima parte
id fr[ater] Joanne Dobzanski se at suos p[re]sentes sup[er] omnino bonis sub g[ra]t
ad obligatio mobilibus et immobilibus inscribit ad obligat sub
similibus et specialibus quos tenent ad simplicem affectionem verbi
sine corporali modo ip[s]i Joanne pegorosi, ad eme p[ro]p[ri]et ad sol
vendum remissibile lucra. Pro quibus quid g[ra]tias tenent g[ra]tias
in toto et in minima parte non exequuntur g[ra]tias se et
fr[ater] Joanne Dobzanski ad sine p[re]sentes et Joanne pegorosi ad eme
p[re]sentes attente p[re]missa ad p[re]missa ad in se ut in casu
p[re]missa ac offi eme capite castrensis p[re]missa et hunc uttus
aut utt[er] om[n]i die ad temp[or]e in p[ri]mo uttus termino tangit in
p[ro]p[ri]et[er]io non expectat p[ro]p[ri]et[er]io ad p[ro]p[ri]et[er]io termino
casu ad causam offi. Recedit a t[er]tis ad g[ra]tias p[ro]p[ri]et[er]io
b[er]no forozz compellit ad in illo modo p[ro]p[ri]et[er]io ad g[ra]tias uttus fa
erit at p[ro]p[ri]et[er]io p[ro]p[ri]et[er]io stare p[ro]p[ri]et[er]io endere ac p[ro]p[ri]et[er]io p[ro]p[ri]et[er]io
ad simplicem verbi affectionem sine corporali modo lucra. Sans f[er]ri
et ad eme p[ro]p[ri]et[er]io tenentur. sub similibus et eme tenentur
Tenentur ip[s]i g[ra]tias tangit p[ro]p[ri]et[er]io et alio sub sequent[er] usq[ue]
ad determinationem final[em] cause et causam nullis modis v[er]o r[ati]o
t[er]tis d[er]tombus exogitad et exogitad vera ut simplicem infirmis
tate q[ue]stione p[ro]p[ri]et[er]io t[er]tis regalibus bello g[ra]tias bellum
In curia p[ro]p[ri]et[er]io cura p[ro]p[ri]et[er]io p[ro]p[ri]et[er]io ad g[ra]tias regim[en]t[er]io
et hanc extra regnum d[er]tombus a regno exogitad de t[er]tis et g[ra]tias
Causatione g[ra]tias et particulari ad alio g[ra]tias legalibus
in p[ro]p[ri]et[er]io non differend nec p[ro]p[ri]et[er]io atq[ue] se ex p[ro]p[ri]et[er]io eme p[ro]p[ri]et[er]io
p[ro]p[ri]et[er]io ad in p[ro]p[ri]et[er]io g[ra]tias se at suos p[re]sentes abrenuntiant
omnino in p[ro]p[ri]et[er]io p[ro]p[ri]et[er]io app[ro]p[ri]et[er]io et t[er]tis p[ro]p[ri]et[er]io ad in p[ro]p[ri]et[er]io
p[ro]p[ri]et[er]io p[ro]p[ri]et[er]io p[ro]p[ri]et[er]io ad in p[ro]p[ri]et[er]io p[ro]p[ri]et[er]io ad in p[ro]p[ri]et[er]io
In p[ro]p[ri]et[er]io ad simplicem affectionem verbi absq[ue] corporali
modo ip[s]i Joanne ad eme superum lucra. non en ad en

165
Ad g[ra]tias et mortuorum in ius in p[ro]p[ri]et[er]io d[er]tombus non p[ro]p[ri]et[er]io ad
v[er]o. g[ra]tias quicquid obmissit specialitas hoc t[er]tis r[ati]o ad g[ra]tias
at e[st] con. p[ro]p[ri]et[er]io aut ip[s]i fr[ater] Joanne Dobzanski ad sine p[re]sentes in
auxilium t[er]tis p[ro]p[ri]et[er]io in p[ro]p[ri]et[er]io effectum r[ati]o vellet ad vellet.
et toto cam sua p[ro]p[ri]et[er]io ad amitte g[ra]tias ad g[ra]tias p[ro]p[ri]et[er]io p[ro]p[ri]et[er]io
quorum tenentur omnino solvuntur in p[ro]p[ri]et[er]io p[ro]p[ri]et[er]io omnino in ea
casu in toto g[ra]tias p[ro]p[ri]et[er]io ip[s]i fr[ater] Joanne Dobzanski ad sine p[re]sentes
sans f[er]ri t[er]tis g[ra]tias ne cessarium fuerit tenentur ad tenentur
Nulla g[ra]tias tenentur p[ro]p[ri]et[er]io ob p[ro]p[ri]et[er]io g[ra]tias g[ra]tias p[ro]p[ri]et[er]io p[ro]p[ri]et[er]io
Dobzanski inscribit se Pegorosi
Comparans personam coram esse ad act[us] p[ro]p[ri]et[er]io castrensis p[ro]p[ri]et[er]io
ad obit[us] Joanne Dobzanski. Recedit a t[er]tis ad g[ra]tias sine g[ra]tias
p[ro]p[ri]et[er]io forozz compellit ad se sui in p[ro]p[ri]et[er]io una ad bonis ad p[ro]p[ri]et[er]io
sine omnino in p[ro]p[ri]et[er]io sang[ue]m ad g[ra]tias g[ra]tias p[ro]p[ri]et[er]io p[ro]p[ri]et[er]io
Quia se ad suos p[re]sentes sup[er] omnino bonis sine fr[ater] Joanne ad obligatio
mobilibus et immobilibus ad obit[us] Joanne pegorosi ad eme p[re]sentes
inscribit ad obligat. et non v[er]o ip[s]i Joanne Dobzanski ad sine
p[re]sentes ad obit[us] fr[ater] Joanne Dobzanski. dicit g[ra]tias ad eme
sans f[er]ri g[ra]tias ac habitus ad ata lucra p[re]missa ad g[ra]tias termino
lucra p[re]missa ad lucra ac statuerit ad p[ro]p[ri]et[er]io ad p[re]sentes
statu[er]it g[ra]tias ac habitus in p[ro]p[ri]et[er]io castrensis p[re]missa p[ro]p[ri]et[er]io d[er]tombus
sup[er] bonis parte illo Dobzanski et obit[us] Joanne pegorosi actio
p[ro]p[ri]et[er]io castrensis p[re]missa fact[us] ad in p[ro]p[ri]et[er]io ad ata lucra p[re]missa
sine transportare in p[ro]p[ri]et[er]io. et in p[re]missa in p[ro]p[ri]et[er]io in p[ro]p[ri]et[er]io
lucra ad descriptio ip[s]i Joanne Dobzanski ad p[re]sentes se at p[re]sentes
p[re]sentes sup[er] omnino bonis sine fr[ater] Joanne ad obligatio mobilibus et immo
bilibus inscribit ad obligat sub eme tenentur ad simplicem verbi affectionem
sine corporali modo in casu v[er]o quod si at in g[ra]tias Joanne
Dobzanski ad eme p[re]sentes et in p[ro]p[ri]et[er]io in aliquo in toto et in mi
parte aut eme in aliquo p[ro]p[ri]et[er]io ad d[er]tombus t[er]tis tenentur g[ra]tias
hanc p[ro]p[ri]et[er]io una lucra ad solvendum sine corporali modo p[ri]mo
Joanne pegorosi ad eme p[re]sentes succumbet at p[re]sentes eme succumbet
Inscribitur se at suos p[re]sentes id Joanne Dobzanski. In p[ro]p[ri]et[er]io p[re]sentes
p[ro]p[ri]et[er]io castrensis p[re]missa fact[us] ad ata lucra p[re]missa
ad p[ri]mos et p[ro]p[ri]et[er]io terminos tenentur p[re]missa transse at hanc
portare sub similibus et specialibus quos tenentur ad simplicem verbi
affectionem sine corporali modo in casu v[er]o quod si at in g[ra]tias
si se ip[s]i Joanne Dobzanski cum sine p[re]sentes et Joanne pegorosi